2018 年 6月 14日

各  位
会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 水 谷    建

 (コード番号4548 東証第一部)

問合せ先 執行役員 総務部長 鳥 居 美香子

 (TEL. 03-5220-8950)

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を決議いたしましたので、お

知らせします。

記

１．異動日 2018 年 6月 20日

２．組織変更

(1) 目的

大学や他社との共同研究体制を強化することで、医薬品候補物質の創出や基盤技術の確立を

図る。

 (2) 内容

 糖質業務推進部を廃止し、同部のライセンシング機能を研究開発本部中央研究所に移管す

る。また、同部の糖質業務推進機能は、メディカルサイエンスリエゾン室が引き継ぐ。

以 上

本件に関するお問い合わせは次にお願いします。

生化学工業株式会社 総務部ＩＲ・広報担当

TEL. 03-5220-8950